



## У К А З

### ГУБЕРНАТОРА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

#### О внесении изменений в указ Губернатора Курганской области от 26 сентября 2016 года № 275 «О создании призывных комиссий»

В целях обеспечения выполнения мероприятий, связанных с призывом граждан Российской Федерации на военную службу, и в связи с кадровыми изменениями в составе призывных комиссий ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ Губернатора Курганской области от 26 сентября 2016 года № 275 «О создании призывных комиссий» следующие изменения:

1) в приложении 1:

после слов

«председатель Курганского регионального общественного благотворительного фонда «Право Матери»

- Пестерева  
Екатерина Владимировна  
(по согласованию);»

дополнить словами

«начальник штаба регионального отделения Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» Курганской области

- Палеев  
Сергей Сергеевич  
(по согласованию);»

после слов

«заместитель председателя Курганского регионального общественного благотворительного фонда «Право Матери»

- Глазунова  
Светлана Николаевна  
(по согласованию);»

дополнить словами

«заместитель начальника штаба регионального отделения Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» Курганской области

- Дейкун  
Борис Александрович  
(по согласованию);»

2) в приложении 5:

слова

«исполняющий обязанности начальника отдела по Варгашиному, Белозерскому и Мокроусовскому районам Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

- Кудреватых  
Александр Валерьевич  
(по согласованию);»

заменить словами

«начальник отдела по Варгашиному, Белозерскому и Мокроусовскому районам Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

- Васильев  
Николай Валентинович  
(по согласованию);»

3) в приложении 6:

слова

- «исполняющий обязанности начальника отдела по Варгашиному, Белозерскому и Мокроусовскому районам Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»  
заменить словами
- «начальник отдела по Варгашиному, Белозерскому и Мокроусовскому районам Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»  
4) в приложении 15:  
слова
- «фельдшер отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) отдела по Мишкинскому и Юргамышскому районам Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»  
заменить словами
- «фельдшер отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) отдела по Мишкинскому и Юргамышскому районам Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»  
5) в приложении 16:  
слова
- «исполняющий обязанности начальника отдела по Варгашиному, Белозерскому и Мокроусовскому районам Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»  
заменить словами
- «начальник отдела по Варгашиному, Белозерскому и Мокроусовскому районам Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»  
6) в приложении 17:  
слова
- «заместитель главного врача Государственного бюджетного учреждения «Петуховская центральная районная больница»  
заменить словами
- «заместитель главного врача по медицинской части Государственного бюджетного учреждения «Петуховская центральная районная больница»  
7) в приложении 20:  
слова
- «начальник отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) отдела по Щучанскому и Сафакулевскому районам Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»  
заменить словами
- «начальник отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов) отдела по Щучанскому и Сафакулевскому районам Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»  
8) в приложении 21:  
слова
- Кудреватых  
Александр Валерьевич  
(по согласованию);»
- Васильев  
Николай Валентинович  
(по согласованию);»;
- Денисова  
Ирина Николаевна  
(по согласованию).»
- Першина  
Ольга Николаевна  
(по согласованию).»;
- Кудреватых  
Александр Валерьевич  
(по согласованию);»
- Васильев  
Николай Валентинович  
(по согласованию);»;
- Чернига  
Ирина Владимировна  
(по согласованию);»
- Носкова  
Ирина Александровна  
(по согласованию);»;
- Луканина  
Елена Алексеевна  
(по согласованию);»
- Гаврилова  
Светлана Геннадьевна  
(по согласованию);»;

«главный специалист по управлению воспитательной работой, советник муниципальной службы в Курганской области 3 класса

- Хуртина  
Татьяна Павловна  
(по согласованию);»

заменить словами

«главный специалист по воспитательной работе муниципальной службы в Курганской области

- Мороз  
Денис Владимирович  
(по согласованию);»;

9) в приложении 26:

слова

«начальник отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) отдела по Щучанскому и Сафакулевскому районам Федерального казенного учреждения

- Луканина  
Елена Алексеевна  
(по согласованию);»

«Военный комиссариат Курганской области»

заменить словами

«начальник отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов) отдела по Щучанскому и Сафакулевскому районам Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области»

- Гаврилова  
Светлана Геннадьевна  
(по согласованию);»;

10) в приложении 27:

слова

«фельдшер отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) отдела по Мишкинскому и Юргамышскому районам Федерального казенного учреждения

- Денисова  
Ирина Николаевна  
(по согласованию).»

«Военный комиссариат Курганской области»

заменить словами

«фельдшер отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) отдела по Мишкинскому и Юргамышскому районам Федерального казенного учреждения

- Першина  
Ольга Николаевна  
(по согласованию).».

«Военный комиссариат Курганской области»

2. Опубликовать настоящий указ в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего указа оставляю за собой.

Губернатор  
Курганской области

А.Г. Кокорин

г. Курган

«14» октября 2016 г.

№ 291